จ้างซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ ทะเบียน ๑ กอ ๔๗๘๘ นฐ., ๑ กอ ๔๗๙๐ นฐ., ขจจ ๘๖ นฐ. (เปลี่ยนถ่าย
น้ำมันเครื่อง ฮอนด้า ๐.๘ ล.) เลขครุภัณฑ์ ๐๒๔ ๕๑ ๐๐๐๕,๐๒๔ ๖๘ ๐๐๐๗,๐๒๔ ๖๘ ๐๐๐๘ จำนวน ๓ คัน ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ร้าน ตี๋มอไซด์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐๕.๐๐ บาท (สี่ร้อยห้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู